
 

令和 2年 4月 21日 

お客様各位 

 

新商品『TREE DERS マスク』発売のお知らせ 

 

拝啓 桜花の候 貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

お引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 
 

さて、このたび弊社では、新製品肌に優しいマスクが新登場『TREE DERS マス

ク』～2020 年 3 月末に新発売～ 

 

・「99%カットフィルター」で、空気中のウイルス飛沫・花粉の侵入をしっか

りブロックします。 

・ 全方位フィット構造で PM2.5 にも安心。 

・ 安心の３層構造 

  

①  顔にぴったりと密着する安心感 ② 耳にやさしい ③ 息苦しさを解消 

 

日本製 高機能マスク 

 TREE DERS MASKふつうサイズ5枚入約175mm×90mm    JANコード：4589535790274 

 TREE DERS MASK小さめサイズ5 枚入約145mm×90mm    JAN コート：4589535790281 

 立体 TREE DERSマスク 大きめサイズ 5枚入        JAN コート：4589535790359 

 TREE DERS MASK ふつうサイズ 50 枚入約 175mm×90mm JAN コード：4589535790298 

 

必ずや皆様の御期待に添うものと自負しております。 

なお、ご不明な点などございましたら、下記問い合わせ先までご遠慮なくお問

い合わせください。 
 

 

 

敬具 

 

以上 

 

 

株式会社 千早 

TEL/FAX:03-5809-9790 

東京都江東区牡丹 1-12-8 三商会館 301 


